Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования

«Центр развития образования города Челябинска»

454078, Челябинск, ул. Барбюса 65-а. Тел (351) 700-10-20, 700-10-30. E-mail: mail@cro74.ru
_________________________________________________________________________________

15.09.2022 № 677

 Директору

ОГБУ ЧЦОПМКП

Боровых И.С.

О предоставлении пункта

проведения II этапа оценки

предметных и методических

компетенций педагогических

работников

Уважаемый Иван Сергеевич!

Просим Вас организовать 22 сентября 2022 года пункт проведения II

этапа оценки предметных и методических компетенций педагогических

работников для учителей начальных классов общеобразовательных

организаций города Челябинска № 53, 105, 145 на площадке ОГБУ

«Челябинский центр оценки профессионального мастерства и квалификаций

педагогов» (г. Челябинск, ул. Блюхера, 91).

Директор                                                                           С.В. Мачинская

Ю.В. Щербакова

700-20-40

Разослать: исполнителю, ОПК, ОГБУ ЧЦОПМКП zajkova-av@ca74.ru

mailto:mail@umc74.ru
mailto:mail@umc74.ru
mailto:mail@umc74.ru
mailto:mail@umc74.ru
mailto:mail@umc74.ru
mailto:zajkova-av@ca74.ru